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Scheda Tecnica di Prodotto: ST_15090.04

Prodotto 6 Plum Cake senza glutine con farcitura all’albicocca “Bononia
Dolci” 270 g
Ingredienti Farcitura di albicocca 20% (sciroppo di glucosio-fruttosio, purea di

albicocca 35%, zucchero, gelificante: pectina, correttore di acidita: acido
citrico, aromi naturali), farina di riso, zucchero, olio di semi di girasole, uova
fresche, yogurt intero, fecola di patate, fibra alimentare: inulina, agenti
lievitanti (difosfato disodico, carbonato acido di sodio, amido di mais),
stabilizzante: sorbitolo, sciroppo di glucosio, proteine del latte, latte intero
in polvere, emulsionanti: mono-e digliceridi degli acidi grassi, aromi,
conservante: acido sorbico, addensante: gomma di guar.

Puo contenere tracce di nocciole e prodotti a base di soia

Dichiarazione nutrizionale

Energia = 1723 kd (411 kcal) /100 g
778 kJ (186 kcal) / 45¢

- Grassi = 17,59

di cui acidi grassi saturi = 269
- Carboidrati = 5799

di cui zuccheri = 37,3¢g
- Fibre= 3,59
- Proteine = 3,79
- Sale= 0,509

Shelf — life e condizioni di
stoccaggio/trasporto

180 giorni a temperatura ambiente, luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di
calore

OGM

Il prodotto non contiene materie prime che derivano da organismi
geneticamente modificati

Unita di vendita al pubblico

Dimensioni (mm) : h.120,1. 300, p. 50

Peso netto : 270 ¢
Tipo di confezione: multipack in flowpack
Codice EAN: 8002285102464
Unita logistica N° unita di vendita contenute: 12
(scatola in cartone ondulato Dimensioni del cartone / collo (mm):  h. 340, I. 320, p. 216
“americana”) Peso lordo: 3,829 kg
Pallet Ne di cartoni per strato: 12
N° degli strati: 3
N° colli per pallet: 36
Altezza del pallet (pallet incluso): 1,17 m
Peso lordo del pallet (pallet escluso): 137,8 kg
st_15090.04 Modificata tabella nutrizionale e ingredienti SN, 11/05/2015 SN, 11/05/2015 SP, 11/05/2015

ST_15090.03 Modificata tabella nutrizionale

SP, 02/03/2015

SN, 02/03/2015 SN, 02/03/2015
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Fornitore:

ETICHETTATURA ALLERGENI - DIR 2003/89/CE

DINO CORSIMNI SRL

Denominazione prodotto: 6§ PLUM CAKE SENZA GLUTINE CON FARCITURA ALL'ALBICOCCA "BONONIA DOLCI" 270 g

Presenienel PRESENZA IN TRACCE (Contami
Elenco allergeni presenti nell'Allegato Ill bis Dir. 2003/89/CE prodotto TRACEELCamonmn,
(ingrediente)* Incrociata)** (S1/NO)

1 Ceredl contenenti glutine [cioé grano, segale, crzo, avena, farro, kamut,

o i loro ceppi ibridati], & prodotii dervali NO NO
2 Crostacei efo prodotti o base di crostacei MO N
3 Ucvo efo prodotti o bose di vova sl
4 Pesce efo prodotfi a base di pesce NO No
5 Arachidi efo prodetti o ase di arachidi NO NO
6 Soia efo prodotti o base disoio NO : 51
7 Latte e/o prodotfi o base di latte ([compresa il lattasio) g i
8 Frutta {secca) a guscio: mandorle, noccicla, noci (di tutie le varietd),

pistacchi, /o prodotfi denvati MO 3l

| 9 Sedano e/o prodofti a base di sedano NO NO

10 iSencpe efo prodotti o base di senope NO NO
11 Semi di sesamo efo prodotti a base di semi di sesamo NO NO)

Anidride solforosa e soffiti in concentrazioni supericon a 10 mg/kg o 10
12 =2 4 H

mg/l espressi in 505 nel prodotio finito ' MO MO
13 |Lupini e prodofti o base di lupini NO MO
14 Malluschi e prodotti a base di molluschi NO MO

La formulozione del prodeito PREVEDE 'aggiunta o l'utilizze infenzionale in gqualungue fase di preduzione di una ¢ pil sostanze [compreasi i
coadiuvanti tecnologici, i solventi e supporfi per aremi, additivi, materiali ausiliar es. ofi staccanti, ete.} elencati nella colonna allergeni

La formulozione del prodetto NON PREVEDE 'aggiunia o 'ufilizzo intenzionale in quolungue fase di produzione dell'allargens, MA NOMN &
ESCLUSA lo presenza accideniale in fracce [contaminczione incrociata di natura accidentale)

|Data compilazione: 03/09/2015
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